CONGRESOS, CONVENCIONES & EVENTOS, S.A. DE C.V.

RFC:! CC&-OG0724-E27 I No. De empleado: I I

Valor del bien o I.V.A. Nota de I.V.A de Nota de Otras Impuestos Retención Neto a Pagar
servicio crédito crédíto retenciones retenidos I.VA

$454,930.00 I $72.788.80 I I I I I I $527,718.80

I (QUINIENTOS VEINTISIETE MIL SETECIENTOS DIECIOCHO Y OCHO PESOS 80/100 M.N.) I
Por concepto de: PAGO DEL 100% DE LA FACTURA No. 2705 CORRESPONDIENTE PRIMER PAGO DEL CONTRATO LPN-00512015-1, REQUISICION DE
COMPRA 00000104. SE ELIMINO

" - - - .-

Clave de U.A. (7071) DIRECCiÓN DE DISEÑO
Proceso E009 Fuente de financiamiento